

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ค.ส.ล.ถนนเทพฤทธิ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ค.ส.ล.ถนนเทพฤทธิ์

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครเชียงใหม่ / เทศบาลนครเชียงใหม่

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,350,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ค.ส.ล.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 12 มิ.ย. 2565 เป็นเงิน 3,152,513.07 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 กิติกร โตคณิตชาติ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หน.ฝ่ายวิศวกรรม

7.2 บุญสร้างไว้ เทียนทอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างสำรวจอาวุโส

7.3 รจนา ระวังภัย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณจากงบก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ค.ส.ถ.ถนนเทพฤทธิ์ ดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1.1 งานขุดหรือพื้นทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	650.000	70.00	45,500.00	1.3607	95.24	61,911.85
2	1.2 งานแก้ไขพื้นทางเดิมและขนย้าย	ตร.ม.	650.000	20.00	13,000.00	1.3607	27.21	17,689.10
3	1.3 ทราดยหยาบ(รองพื้น)	ลบ.ม.	130.000	591.12	76,845.60	1.3607	804.33	104,563.80
4	1.4 ทราดยหยาบ(รองพื้น)	ลบ.ม.	130.000	99.00	12,870.00	1.3607	134.70	17,512.20
5	1.5 แบบหลอคอนกรีต	เมตร	40.000	2.44	97.60	1.3607	3.32	132.80
6	1.6 ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป Ø 4 มม. @ 0.20 m.#	ตร.ม.	650.000	33.80	21,970.00	1.3607	45.99	29,894.57
7	1.7 ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป Ø 4 มม. @ 0.20 m.#	ตร.ม.	650.000	5.00	3,250.00	1.3607	6.80	4,422.27
8	1.8 เหล็กเสริม DOWEL Ø 15 มม. (SR 24)	กก.	305.800	3.30	1,009.14	1.3607	4.49	1,373.13
9	1.9 เหล็กเสริม DOWEL Ø 15 มม. (SR 24)	กก.	305.800	34.70	10,611.26	1.3607	47.21	14,438.74
10	1.10 คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc. (ทรงลูกบาศก์)	ลบ.ม.	130.000	1,934.58	251,495.40	1.3607	2,632.38	342,209.79

รจนา ระวังภัย

05 กันยายน 2565 14:23:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ค.ส.ถนบเทพฤทธิ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	1.11 คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc. (ทรงลูกบาศก์)	ลบ.ม.	130.000	306.00	39,780.00	1.3607	416.37	54,128.64
12	1.12 ตัดรอยต่อและหยอดยาง	ม.	105.600	20.00	2,112.00	1.3607	27.21	2,873.79
13	1.13 ตัดรอยต่อและหยอดยาง	เมตร	105.600	15.00	1,584.00	1.3607	20.41	2,155.34
14	2. หมวดงานก่อสร้างระบายน้ำ ค.ส.ถ. ขนาดปากกว้าง 0.50 เมตร 2.1 งานขุดดิน	ลบ.ม.	448.800	99.00	44,431.20	1.3607	134.70	60,457.53
15	2.2 ทราดยาบรองพื้น	ลบ.ม.	19.540	514.02	10,043.95	1.3607	699.42	13,666.80
16	2.3 ทราดยาบรองพื้น	ลบ.ม.	19.540	99.00	1,934.46	1.3607	134.70	2,632.21
17	2.4 คอนกรีตเทียบ	ลบ.ม.	19.540	1,827.10	35,701.53	1.3607	2,486.13	48,579.07
18	2.5 คอนกรีตเทียบ	ลบ.ม.	19.540	306.00	5,979.24	1.3607	416.37	8,135.95
19	2.6 คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc. (ทรงลูกบาศก์)	ลบ.ม.	151.540	1,934.58	293,166.25	1.3607	2,632.38	398,911.31
20	2.7 คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc. (ทรงลูกบาศก์)	ลบ.ม.	151.540	306.00	46,371.24	1.3607	416.37	63,097.34
21	2.8 ทราดยกมข้างราง	ลบ.ม.	105.070	514.02	54,008.08	1.3607	699.42	73,488.79

รจนา ระวังภัย

05 กันยายน 2565 14:23:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรากฏวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ค.ส.ล.ถนนเทพฤทธิ์ ดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
22	2.9 ทราชมขวาง	ลบ.ม.	105.070	99.00	10,401.93	1.3607	134.70	14,153.90
23	2.10 ไม่แบบ - ค้ำยัน	ตร.ม.	1,436.160	133.00	191,009.28	1.3607	180.97	259,906.32
24	2.11 ไม่แบบ	ลบ.พ.	287.230	467.29	134,219.70	1.3607	635.84	182,632.74
25	2.12 ไม่เคร้า+ค้ำยัน	ลบ.พ.	86.170	448.60	38,655.86	1.3607	610.41	52,599.02
26	2.13 ตะปู	กก.	359.040	32.39	11,629.30	1.3607	44.07	15,823.98
27	2.14 ค่าแรงเหล็กเสริมคอนกรีต	กก.	9,894.720	4.10	40,568.35	1.3607	5.57	55,201.35
28	2.15 เหล็ก RB Ø 6 มม. (SR 24)	กก.	3,938.880	28.84	113,597.29	1.3607	39.24	154,571.83
29	2.16 เหล็ก RB Ø 9 มม. (SR 24)	กก.	5,955.840	29.22	174,029.64	1.3607	39.75	236,802.13
30	2.17 ลวดผูกเหล็ก	กก.	296.840	34.42	10,217.23	1.3607	46.83	13,902.58
31	2.18 ท่อ PVC Ø 2" Class 8.5	ชม.	6,336.000	0.49	3,104.64	1.3607	0.66	4,224.48
32	2.19 แผ่นไม้อัดยาง ทน 4 มม.	แผ่น	92.000	200.94	18,486.48	1.3607	273.41	25,154.55
33	3. ทบวงงานฝารางระบายน้ำ 3.1 ฝารางระบายน้ำเหล็กหล่อ ขนาด 0.35x0.75 ม. 4. ไส้ทาง ค.ส.ล. ความหนาเฉลี่ย 0.10 ม.	ชุด	90.000	6,000.00	540,000.00	1.3607	8,164.20	734,778.00

รจนา ระวังภัย

05 กันยายน 2565 14:23:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ค.ส.ถ.ถนนเทพฤทธิ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
34	4.1 คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc. (ทรงลูกบาศก์)	ลบ.ม.	26.400	1,934.58	51,072.91	1.3607	2,632.38	69,494.90
35	4.2 คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc. (ทรงลูกบาศก์)	ลบ.ม.	26.400	306.00	8,078.40	1.3607	416.37	10,992.27
รวมราคากลาง							รวมราคากลาง	3,152,513.07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนพหลโยธินพร้อมระบบระบายน้ำ ค.ส.ล.ถนนเทพฤทธิ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่


(บุญสร้างไฉ่ เทียนทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(กิติกร โดดณิชาคดี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(รจนา ระวังภัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง